
Jabłonowo Pomorskie: Dostawa i rozładunek kruszywa naturalnego kamiennego łamanego do
remontów dróg gminnych Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
Numer ogłoszenia: 68008 - 2016; data zamieszczenia: 24.03.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 39596 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie, ul. Główna 28, 87-330 Jabłonowo
Pomorskie, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 69 76 800, faks 56 79 001.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i rozładunek kruszywa naturalnego
kamiennego łamanego do remontów dróg gminnych Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup, transport oraz
rozładunek na drogach gminnych: - kruszywa naturalnego kamiennego łamanego o frakcji 0-31,5 mm w
ilości 700 ton i frakcji 31,5-63 mm w ilości 1500 ton z przeznaczeniem na utwardzenie dróg gminnych na
terenie gminy Jabłonowo Pomorskie w 2016 roku do następujących Sołectw: Adamowo, Budziszewo,
Bukowiec, Buk Pomorski, Gorzechówko, Kamień, Lembarg, Mileszewy, Nowa Wieś, Piecewo, Płowęż i
Szczepanki. W/w kruszywo musi spełniać wymagania przedstawione w PN-EN 13242 oraz być

dopuszczone do powszechnego stosowania w budownictwie - deklaracja zgodności. Dostawa obejmuje
zakup, transport oraz rozładunek tłucznia na drodze gminnej. Zamawiający zastrzega sobie prawo do
zwiększenia lub zmniejszenia ilości przewidywanego do zakupu kruszywa naturalnego kamiennego
łamanego nie więcej jak o 20%. Dopuszczalna masa dostarczonego materiału podczas jednego transportu
to 27 ton.;.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.00.00-6, 14.21.22.00-2, 14.21.23.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

file:///C:/Temp/68008-2016.htm

1 z 2 2016-03-24 14:33



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Handel Materiałami Budowlanymi i Przemysłowymi Skup i Sprzedaż Złomu, Usługi Transportowe
Józef Niezgoda, Lembarg 120, 87-330 Lembarg, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 136585,38 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 126075,00

Oferta z najniższą ceną: 126075,00 / Oferta z najwyższą ceną: 244155,00

Waluta:  PLN .

file:///C:/Temp/68008-2016.htm

2 z 2 2016-03-24 14:33


